CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ SỬA LỖI SAI
Kính gửi: HĐTT viên chức giáo dục quận Đống Đa năm 2023
· Tên tôi là: …………………………………………………Nam (nữ):………

· Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………
· Số căn cước công dân:………………………………………………………..
· Dự tuyển  vào vị trí…………………………….của trường:………........……
……………………………………… thuộc quận Đống Đa.
Đề nghị được sửa lỗi sai trong danh sách các thí sinh đủ điều kiện thi tuyển viên chức ngành giáo dục quận Đống Đa năm 2023 như sau:

· Lỗi sai: ………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………

· Đề nghị sửa đúng lại là: ………………………………………………………
…………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

Đống Đa, ngày              tháng           năm 2023

NGƯỜI LÀM ĐƠN